
 
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Karmelitská 529/5, Malá Strana, 118 12 Praha 1

 

Č. j.:   MSMT-31189/2022-2 

MŠ a ZŠ Na rovině v České Třebové
Pod Jelenicí 657
Parník
560 02 Česká Třebová

 

Rozhodnutí

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy rozhodlo ve správním řízení, jehož účastníky jsou podle §
156 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání
(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů:   Mateřská škola a Základní škola Na rovině v České
Třebové, se sídlem Pod Jelenicí 657, Parník, 560 02 Česká Třebová, Slavomíra Petrová, narozena 27. 2.
1974, bytem Pod Jelenicí 657, Parník, 560 02 Česká Třebová, která je zřizovatelem uvedené právnické
osoby, Mgr. Jana Chaloupková, narozena 11. 5. 1978, bytem Jiráskova 523, 517 42 Doudleby nad Orlicí,
která je zřizovatelem uvedené právnické osoby, Tomáš Lebeda, narozen 31. 8. 2002, bytem Stavebníků 1295,
562 06 Ústí nad Orlicí, který je zřizovatelem uvedené právnické osoby, o žádosti Mateřské školy a
Základní školy Na rovině v České Třebové podané dne 27. 9. 2022 o zápis změny v údajích zapsaných v
rejstříku školských právnických osob v souladu s § 124, § 153 a násl. školského zákona, takto:  

V rejstříku školských právnických osob u školské právnické osoby 

Mateřská škola a Základní škola Na rovině v České Třebové 
 

Rezortní identifikátor:  691 015 112            IČO:  11 711 345

se s účinností od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí mění tyto údaje:  

A/

v y m a z á v á   s e

Zřizovatel: Mgr. Jana Chaloupková, narozena 11. 5. 1978
 státní příslušnost: Česká republika

 místo trvalého pobytu: Jiráskova 523, 517 42 Doudleby nad Orlicí
 

č. j. MSMT-31189/2022-2 -1-  

Toto rozhodnutí nabylo právní moci
dne 20.12.2022.



k č. j. MSMT-31189/2022-2 -2-  

 

B/ a současně se s účinností od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí

z a p i s u j e

Zřizovatel: Tomáš Lebeda, narozen 31. 8. 2002
státní příslušnost: Česká republika
místo trvalého pobytu: Stavebníků 1295, 562 06 Ústí nad Orlicí

Odůvodnění 
 

Tímto rozhodnutím se zapisuje požadovaná změna zřizovatele školské právnické osoby  v souladu
s Dohodou o změně ve zřizovatelích výše uvedené  školské právnické osoby ze dne 23. 9. 2022 ke dni 26. 9.
2022 do rejstříku školských právnických osob. Adresy zapsané v rejstříku školských právnických osob jsou
v souladu s Integrovaným agendovým informačním systémem registru osob (ROS) a systémem registru
obyvatel (ROB), vedeným Českým statistickým úřadem dle zákona č. 111/2009 Sb., o základních registrech,
ve znění pozdějších předpisů, a základním registrem RÚIAN.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle § 152 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu,
ve znění pozdějších předpisů, rozklad, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále
namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě
15 dnů ode dne jeho oznámení. Rozklad se podává u Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy a
rozhoduje o něm ministr školství, mládeže a tělovýchovy. Podaný rozklad má v souladu s ustanovením § 85
odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. odkladný účinek. Podání rozkladu jen proti odůvodnění rozhodnutí je
nepřípustné.

V Praze dne 11. 11. 2022

 Mgr. Jan Mušuta
ředitel odboru řízení regionálního školství

Zasílá se:

Slavomíra Petrová, Pod Jelenicí 657, Parník, 560 02 Česká Třebová
Mgr. Jana Chaloupková, Jiráskova 523, 517 42 Doudleby nad Orlicí
Tomáš Lebeda, Stavebníků 1295, 562 06 Ústí nad Orlicí
Český statistický úřad, Odbor statistických registrů, Ing. Barbora Maňasová,
Na padesátém 3268/81, Strašnice, 100 82   Praha 10
Finanční úřad pro Pardubický kraj - územní pracoviště v Ústí nad Orlicí,
T. G. Masaryka 1393, 562 01   Ústí nad Orlicí

v.r.

Za správnost vyhotovení: Ing. Eva Kudláčková


		2023-01-03T10:19:40+0100
	Ing. Eva Kudláčková


		2023-01-03T10:20:41+0100
	Ing. Eva Kudláčková




